
MIKULOV
... tak trochu jiná zima 

Zámek – Regionální muzeum v Mikulově
listopad

pá–ne 9.00–16.00
délka prohlídky: 150 min. 
vstupné (celkový okruh): plné 150 Kč, snížené 75 Kč
prosinec–březen (na objednávku od 10 osob) 
pouze po–pá  9.00–15.00 
délka prohlídky: 60 min. • vstupné: 240 Kč 
rezervace: +420 777 061 230

Zpřístupněné prohlídkové objekty (listopad –  březen)

Informace a rezervace: Turistické informační centrum Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov 

tel.: +420 519 510 855, mobil:  +420 724 987 900, e-mail: tic@mikulov.cz, www.mikulov.cz.

Prosíme o rezervaci prohlídkové trasy a zpřístupněných objektů nejméně 2 dny před požadovaným termínem.

Přijd’te si vychutnat zimní atmosféru starobylého Mikulova při hodinové prohlídce města se šálkem svařeného vína. 
Za doprovodu místních průvodců vás seznámíme s historií města, zavedeme vás do zámeckého sklepení s obřím 
sudem nebo do Dietrichsteinské hrobky a provedeme židovskou čtvrtí. Zima vám určitě nebude.
Minimální počet ve skupině 15 osob (při menším počtu osob cena dohodou) 
Trasa I.: historické náměstí, zámecký park, zámecké sklepení s obřím sudem, židovská čtvrt’  
Trasa II.: historické náměstí, Dietrichsteinská hrobka, zámecký park, židovská čtvrt’  
 Cena na osobu/trasa: 120 Kč (včetně vstupného do prohlídkového objektu a šálku svařeného vína)

Město s vůní svařeného vína 

Dietrichsteinská hrobka 
listopad 
pá, so 10.00–16.00, ne 10.00–14.00  
délka prohlídky: 35 min. 
vstupné: plné 60 Kč, snížené 30 Kč  
prosinec–březen (na objednávku od 10 osob) 
délka prohlídky: 35 min 
vstupné: plné 80 Kč, snížené 50 Kč  
rezervace: +420 720 151 793, +420 724 987 900

Židovský hřbitov 
listopad 
pá–ne 10.00–16.00  
vstupné: plné 30 Kč, snížené 20 Kč  
prosinec–březen (na objednávku od 10 osob) 
délka prohlídky: 30 min 
vstupné: 50 Kč  
rezervace: +420 724 987 900, +420 519 512 368


